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Cto. Galego de Natación Infantil de Verán
Pontevedra | Rías do Sur | P50 Elec., 29 - 30/6/2024

1 - Sábado, 29 de Junio de 2024 29/06/2024 - 10:30

Prueba 1 Fem., 200m Libre Infantil Femenino
29/06/2024 - 10:30 Resultados
MMG 15 2:02.53 , OTERO FERNÁNDEZ, PAULA CNLICEO 24/07/2019
MMG 14 2:08.15 , OTERO FERNÁNDEZ, PAULA CNLICEO 21/07/2018

Clasificación Edad Tiempo INFA

Infantil Femenino

1. BARROS DA SILVA, Sofia 15 GALAICO 2:08.75 19,00
50m: 30.08 30.08 100m: 1:02.37 32.29 150m: 1:35.28 32.91 200m: 2:08.75 33.47

2. INSUA REY, Carmela 15 FOGAR 2:16.39 16,00
50m: 32.54 32.54 100m: 1:07.02 34.48 150m: 1:41.89 34.87 200m: 2:16.39 34.50

3. GUERRA RODRIGUEZ, Zaida 14 PAB. OURENSE 2:17.15 14,00
50m: 31.96 31.96 100m: 1:06.74 34.78 150m: 1:41.91 35.17 200m: 2:17.15 35.24

4. VIDAL RODRIGUEZ, Mara 14 GALAICO 2:18.22 13,00
50m: 31.21 31.21 100m: 1:05.74 34.53 150m: 1:42.24 36.50 200m: 2:18.22 35.98

5. GONZALEZ GONZALEZ, Iara 15 RIAS BAIXAS 2:18.89 12,00
50m: 31.57 31.57 100m: 1:05.90 34.33 150m: 1:42.48 36.58 200m: 2:18.89 36.41

6. MARTINEZ GARCIA, Uxia 15 RIAS BAIXAS 2:19.26 11,00
50m: 32.36 32.36 100m: 1:08.37 36.01 150m: 1:44.75 36.38 200m: 2:19.26 34.51

7. CASTRO CIDRAS, Alba 14 GALAICO 2:22.97 -
50m: 32.54 32.54 100m: 1:08.96 36.42 150m: 1:46.15 37.19 200m: 2:22.97 36.82

8. ALONSO NICOLAO, Candela 15 RCN VIGO 2:24.82 10,00
50m: 33.44 33.44 100m: 1:11.16 37.72 150m: 1:49.19 38.03 200m: 2:24.82 35.63

9. SANCHEZ JUANE, Lucia 14 PAB. OURENSE 2:25.34 9,00
50m: 32.94 32.94 100m: 1:09.19 36.25 150m: 1:47.17 37.98 200m: 2:25.34 38.17

10. ROCHA GONZALEZ, Gisele 15 GALAICO 2:25.37 -
50m: 33.16 33.16 100m: 1:09.54 36.38 150m: 1:47.57 38.03 200m: 2:25.37 37.80

11. SANCHEZ TIZON, Antia 15 PORTAMIÑA 2:25.38 8,00
50m: 33.68 33.68 100m: 1:10.79 37.11 150m: 1:48.56 37.77 200m: 2:25.38 36.82

12. CABALLERIA ALFONSO, Sara 15 GALAICO 2:25.59 -
50m: 33.11 33.11 100m: 1:10.35 37.24 150m: 1:48.43 38.08 200m: 2:25.59 37.16

13. RODRIGUEZ VIÑA, Valeria 15 FOGAR 2:27.37 7,00
50m: 32.69 32.69 100m: 1:09.21 36.52 150m: 1:47.81 38.60 200m: 2:27.37 39.56

14. FIDALGO GOMEZ, Noela 15 PAB. OURENSE 2:27.57 -
50m: 33.79 33.79 100m: 1:11.00 37.21 150m: 1:49.53 38.53 200m: 2:27.57 38.04

15. PARDO CORTEZ, Sara 14 PORTAMIÑA 2:29.10 6,00
50m: 34.11 34.11 100m: 1:12.78 38.67 150m: 1:51.01 38.23 200m: 2:29.10 38.09

16. ARRUÑADA VAZQUEZ, Carmen 14 CORUÑA 2:29.21 5,00
50m: 33.44 33.44 100m: 1:10.43 36.99 150m: 1:49.80 39.37 200m: 2:29.21 39.41

17. LEDO ESCUDERO, Mara 15 MONFORTE 2:32.11 -
50m: 34.02 34.02 100m: 1:13.61 39.59 150m: 1:54.17 40.56 200m: 2:32.11 37.94
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Cto. Galego de Natación Infantil de Verán
Pontevedra | Rías do Sur | P50 Elec., 29 - 30/6/2024

Prueba 1, Fem., 200m Libre, Infantil Femenino

Clasificación Edad Tiempo INFA

18. PÉREZ TENREIRO, Alba 15 N. FERROL 2:32.51 -
50m: 34.86 34.86 100m: 1:13.63 38.77 150m: 1:53.29 39.66 200m: 2:32.51 39.22

19. MENDEZ LOPEZ, Helena 14 CORUÑA 2:34.32 -
50m: 34.31 34.31 100m: 1:13.51 39.20 150m: 1:54.55 41.04 200m: 2:34.32 39.77

20. GOMEZ REGUEIRO, Estela 14 PORTAMIÑA 2:34.58 -
50m: 33.78 33.78 100m: 1:12.29 38.51 150m: 1:54.23 41.94 200m: 2:34.58 40.35

21. FERNANDEZ LOPEZ, Jara 14 PORTAMIÑA 2:40.52 -
50m: 35.72 35.72 100m: 1:16.45 40.73 150m: 1:59.02 42.57 200m: 2:40.52 41.50

Baja PEREZ FIGUEROA, Sabela 14 CORUÑA -
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Cto. Galego de Natación Infantil de Verán
Pontevedra | Rías do Sur | P50 Elec., 29 - 30/6/2024

1 - Sábado, 29 de Junio de 2024 29/06/2024 - 10:30

Prueba 2 Masc., 50m Libre Infantil Masculino
29/06/2024 Resultados
MMG 15 24.89 , LEVCHENKO, NIKITA ARZUA 20/07/2023
MMG 14 25.87 , PASSARETTI PEREIRA, ALEJANDRO CIDSANTI 18/07/2012

Clasificación Edad Tiempo INFA

Infantil Masculino

1. LAZIEIEV NEMERSKIY, Aleksandr 15  ARZUA 25.29 19,00
2. CAO HERMO, Breixo 14 BOIRO 26.15 16,00
3. RODRIGUEZ RAÑA, Miguel 15 VIGO RIAS BAIXAS 26.25 14,00
4. MOREIRA REY, Luis 15 VIGO RIAS BAIXAS 26.65 13,00
5. RODRIGUEZ DA SILVA, Bruno 14  PONTEAREAS 26.94 12,00
6. IGLESIAS PEÑA, Gabriel 15 Sporting C. Casino 27.20 11,00
7. GUERRA SAAVEDRA, Uxio 14 CIDADE SANTIAGO 27.25 10,00
8. VIDAL ROSALES, Iago 15 RCN VIGO 27.30 9,00
9. SEGUÍN FERNANDEZ, Gonzalo 14 C. Dep. Miraflores 27.39 8,00

10. ÁLVAREZ MARTINEZ, Hugo 14 C. Tenis Codesal 27.49 7,00
11. PEREZ VIDAL, Dylan 15 PABELLON 27.52 6,00
12. ASTIGARRABIA RODRIGUEZ, Nicolas 14 MARINA FERROL 28.40 5,00
13. ZAMBRANO DIAZ, Santiago Enrique 15 CIDADE SANTIAGO 28.44 4,00
14. PEREIRA MARTINEZ, Noel 14  MONFORTE 28.65 3,00
15. ROUCO ABUIN, Mateo 14 PORTAMIÑA 28.66 2,00
16. PIÑEIRO VAZQUEZ, Alvaro 14 AGRUP. DEP. NT. NARON29.98 1,00
17. FERNANDEZ DIAZ, Sergio 14 FLUVIAL LUGO 29.99 -
18. MONTERO DA CONCEIÇAO, Nicolás 14 RCN VIGO 30.15 -
19. RODRIGUEZ COLLADO, Miguel 14 MARINA FERROL 30.16 -
20. PRADO FERNANDEZ, Mateo 14  GALAICO 30.29 -
21. RUBIO PARDO, Krisztofer 14 ARTEIXO 30.86 -
22. CAMPOS ÁLVAREZ, Guillermo 14 RCN VIGO 30.89 -
23. PÉREZ ARJIZ, Marcos 14 C. Dep. Miraflores 31.15 -
24. TKACHENKO, Kostiantyn 14 VIGO RIAS BAIXAS 31.35 -
25. GUNDÍN LOUREDA, Daniel 14 FERROL 31.52 -
26. GALLEGO CID, Brais 14 C. Dep. Miraflores 31.67 -
27. CAMPOS PACIO, Javier 14 AGRUP. DEP. NT. NARON32.04 -
28. FILGUEIRA GONZÁLEZ, Binh 14  PONTEAREAS 32.13 -
29. PARDO PIÑEIRO, Manuel 14 FLUVIAL LUGO 32.64 -

DSQ LOPEZ FERNANDEZ, Mateo 14 CIDADE SANTIAGO -
Saída anticipada

Baja PRATS MOREIRAS, Martin 15  MONFORTE -
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Cto. Galego de Natación Infantil de Verán
Pontevedra | Rías do Sur | P50 Elec., 29 - 30/6/2024

1 - Sábado, 29 de Junio de 2024 29/06/2024 - 10:30

Prueba 3 Fem., 400m Estilos Infantil Femenino
29/06/2024 Resultados
MMG 15 4:49.78 , VILAS VIDAL, MARIA RIVEIRA 06/07/2011
MMG 14 4:56.06 , VILAS VIDAL, MARIA RIVEIRA 20/06/2010

Clasificación Edad Tiempo INFA

Infantil Femenino

1. SANTAS VAZQUEZ, Laura 15 PORTAMIÑA 5:14.83 19,00
50m: 32.88 32.88 150m: 1:51.04 41.89 250m: 3:17.28 45.85 350m: 4:40.31 36.35

100m: 1:09.15 36.27 200m: 2:31.43 40.39 300m: 4:03.96 46.68 400m: 5:14.83 34.52

2. GIL GARNACHO, Carlota 15 CASINO 5:28.62 16,00
50m: 34.78 34.78 150m: 1:56.72 40.70 250m: 3:26.56 49.80 350m: 4:52.79 37.38

100m: 1:16.02 41.24 200m: 2:36.76 40.04 300m: 4:15.41 48.85 400m: 5:28.62 35.83

3. ILLAN LAMAS, Aroa 14 PORTAMIÑA 5:38.32 14,00
50m: 34.74 34.74 150m: 2:00.40 44.21 250m: 3:33.10 50.07 350m: 5:01.89 37.05

100m: 1:16.19 41.45 200m: 2:43.03 42.63 300m: 4:24.84 51.74 400m: 5:38.32 36.43

4. ALVAREZ GARCIA, Mencia 14 PAB. OURENSE 5:38.90 13,00
50m: 35.79 35.79 150m: 2:03.56 45.19 250m: 3:35.95 48.69 350m: 5:02.97 38.00

100m: 1:18.37 42.58 200m: 2:47.26 43.70 300m: 4:24.97 49.02 400m: 5:38.90 35.93

5. QUINTAS MELON, Maria 14 PONTEAREAS 5:51.30 12,00
50m: 34.26 34.26 150m: 2:06.50 49.36 250m: 3:40.12 48.60 350m: 5:12.51 41.41

100m: 1:17.14 42.88 200m: 2:51.52 45.02 300m: 4:31.10 50.98 400m: 5:51.30 38.79

6. FEAL DEVESA, Carlota 15 CULLEREDO 5:53.74 11,00
50m: 36.30 36.30 150m: 2:10.37 49.73 250m: 3:46.31 48.91 350m: 5:15.64 38.55

100m: 1:20.64 44.34 200m: 2:57.40 47.03 300m: 4:37.09 50.78 400m: 5:53.74 38.10

7. RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, Carla 15 ARTEIXO 5:58.15 10,00
50m: 37.82 37.82 150m: 2:11.00 49.94 250m: 3:46.06 48.39 350m: 5:17.76 41.22

100m: 1:21.06 43.24 200m: 2:57.67 46.67 300m: 4:36.54 50.48 400m: 5:58.15 40.39
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Cto. Galego de Natación Infantil de Verán
Pontevedra | Rías do Sur | P50 Elec., 29 - 30/6/2024

1 - Sábado, 29 de Junio de 2024 29/06/2024 - 10:30

Prueba 4 Masc., 100m Espalda Infantil Masculino
29/06/2024 Resultados
MMG 15 1:00.04 , NAVARRO LOSADA, SERGI CNFERRO 31/07/2022
MMG 14 1:04.08 , FONTENLA LARA, RUBEN GALAICO 23/06/1998

Clasificación Edad Tiempo INFA

Infantil Masculino

1. FERNANDEZ GARCIA, Iago 15 PORTAMIÑA 1:04.92 19,00
50m: 31.14 31.14 100m: 1:04.92 33.78

2. MEIZOSO FERNANDEZ, Daniel 15 NT. NARON 1:06.22 16,00
50m: 31.31 31.31 100m: 1:06.22 34.91

3. GARCIA AROCHENA, Jacobo Javier 15 CORUÑA 1:06.59 14,00
50m: 32.85 32.85 100m: 1:06.59 33.74

4. EMILIAN BACAOANU, David Antonio 15 RIVEIRA 1:07.07 13,00
50m: 32.35 32.35 100m: 1:07.07 34.72

5. ORTEGA CRUZ, German 15 CASINO 1:07.87 12,00
50m: 33.17 33.17 100m: 1:07.87 34.70

6. MARIZ FERNANDEZ, Adrian 14 FLUV. LUGO 1:08.51 11,00
50m: 33.38 33.38 100m: 1:08.51 35.13

7. LAZIEIEV NEMERSKIY, Aleksandr 15 ARZUA 1:08.76 10,00
50m: 32.62 32.62 100m: 1:08.76 36.14

8. SANESTEBAN LÓPEZ, Teo 14 CEDEIRA 1:09.90 9,00
50m: 33.09 33.09 100m: 1:09.90 36.81

9. NACHER RODRIGUEZ, Alejandro 14 PAB. OURENSE 1:10.89 8,00
50m: 34.68 34.68 100m: 1:10.89 36.21

10. CASTRO FERNANDEZ, Julio 15 CID. SANTIAGO 1:11.19 7,00
50m: 34.85 34.85 100m: 1:11.19 36.34

11. FERNANDEZ QUINTELA, Daniel 14 PAB. OURENSE 1:11.22 6,00
50m: 34.66 34.66 100m: 1:11.22 36.56

12. ÁLVAREZ RIVAS, Nicolás 15 RCN VIGO 1:12.18 5,00
50m: 35.25 35.25 100m: 1:12.18 36.93

13. SANGUIAO REGUEIRA, Felix 15 ARZUA 1:12.75 4,00
50m: 35.44 35.44 100m: 1:12.75 37.31

14. DIAZ DOMINGUEZ, Jose Manuel 15 ARTEIXO 1:13.21 3,00
50m: 35.88 35.88 100m: 1:13.21 37.33

15. FERNANDEZ RIVEIRA, Samuel 15 ORDES 1:14.31 2,00
50m: 35.89 35.89 100m: 1:14.31 38.42

16. RODRIGUES RODRIGUES, Gustavo 15 RIAS BAIXAS 1:14.64 1,00
50m: 36.78 36.78 100m: 1:14.64 37.86

17. OTERO CANEDA, Martín 15 RCN VIGO 1:16.33 -
50m: 36.76 36.76 100m: 1:16.33 39.57
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Cto. Galego de Natación Infantil de Verán
Pontevedra | Rías do Sur | P50 Elec., 29 - 30/6/2024

Prueba 4, Masc., 100m Espalda, Infantil Masculino

Clasificación Edad Tiempo INFA

18. GARCIA FEIJOO, Daniel 14 PAB. OURENSE 1:17.25 -
50m: 37.46 37.46 100m: 1:17.25 39.79

19. OTERO LAMAS, Alejandro 14 NT. NARON 1:19.35 -
50m: 37.93 37.93 100m: 1:19.35 41.42

20. PARDO PIÑEIRO, Manuel 14 FLUV. LUGO 1:21.27 -
50m: 40.72 40.72 100m: 1:21.27 40.55

Baja MUIÑO GARCÍA, Alejandro 15 LICEO -
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Cto. Galego de Natación Infantil de Verán
Pontevedra | Rías do Sur | P50 Elec., 29 - 30/6/2024

1 - Sábado, 29 de Junio de 2024 29/06/2024 - 10:30

Prueba 5 Fem., 50m Espalda Infantil Femenino
29/06/2024 Resultados
MMG 15 31.06 , BORRAZAS RODRIGUEZ, NOA CASINOC 14/05/2023
MMG 14 31.31 , LOPEZ-FREIRE FRANCIA CELIA POR-MIÑA 17/02/2024

Clasificación Edad Tiempo INFA

Infantil Femenino

1. LOPEZ-FREIRE FRANCIA, Celia 14 PORTAMIÑA 31.59 19,00
2. REQUEJO FERNANDEZ, Irene 14 PABELLON 31.96 16,00
3. HERNÁNDEZ FIGUEROA, Ange Marie 15 FERROL 32.90 14,00
4. VIDAL RODRIGUEZ, Mara 14  GALAICO 33.82 13,00
5. CARRASCO DE CASTRO, Marina 14 MARINA FERROL 33.90 12,00
6. FERNÁNDEZ LINARES, Arianna-Carolina15 RCN VIGO 34.65 11,00
7. GUIRADO AGRA, Sofia 15 C. N. Culleredo 35.20 10,00
8. PAZOS IGLESIAS, Elisa 15 RCN VIGO 35.31 9,00
9. CABANAS DEL RIO, Carla 15 Sporting C. Casino 35.44 8,00

10. VIDAL RODRIGUEZ, Alba 15  GALAICO 35.70 7,00
11. PRIETO GARCIA, Lucia 14 PORTAMIÑA 36.60 6,00
12. MEILAN GEGUNDEZ, Adriana 14 PORTAMIÑA 37.63 -
13. FERNANDES FERNANDEZ, Lara 14 PABELLON 37.64 5,00
14. LOPEZ SUAREZ, Alda 14 C. N. Ordes 37.92 4,00
15. FERNANDEZ IGLESIAS, Agueda 14 FLUVIAL LUGO 39.42 -
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Cto. Galego de Natación Infantil de Verán
Pontevedra | Rías do Sur | P50 Elec., 29 - 30/6/2024

1 - Sábado, 29 de Junio de 2024 29/06/2024 - 10:30

Prueba 6 Masc., 200m Mariposa Infantil Masculino
29/06/2024 Resultados
MMG 15 2:06.10 , MANSO FRAGA, TOMAS CMARINA 25/07/2014
MMG 14 2:15.95 , BORRALLO CASTELO, HUGO CNLICEO 21/07/2017

Clasificación Edad Tiempo INFA

Infantil Masculino

1. LOPEZ TURIÑO, Hugo 15 LICEO 2:17.81 19,00
50m: 30.78 30.78 100m: 1:05.20 34.42 150m: 1:41.46 36.26 200m: 2:17.81 36.35

2. DOMINGUEZ HERMIDA, Lucas 15 MARINA FERROL 2:29.08 16,00
50m: 31.58 31.58 100m: 1:07.12 35.54 150m: 1:45.94 38.82 200m: 2:29.08 43.14

3. GONZALEZ BLANCO, Marco 14 PAB. OURENSE 2:31.88 14,00
50m: 33.21 33.21 100m: 1:11.22 38.01 150m: 1:50.83 39.61 200m: 2:31.88 41.05

4. ALONSO BECERRA, Tristan 14 FLUV. LUGO 2:35.92 13,00
50m: 35.03 35.03 100m: 1:15.81 40.78 150m: 1:56.84 41.03 200m: 2:35.92 39.08

5. IGLESIAS PEÑA, Gabriel 15 CASINO 2:40.74 12,00
50m: 34.21 34.21 100m: 1:14.94 40.73 150m: 1:56.84 41.90 200m: 2:40.74 43.90

6. OTERO LAMAS, Alejandro 14 NT. NARON 2:45.02 11,00
50m: 35.71 35.71 100m: 1:17.38 41.67 150m: 2:00.11 42.73 200m: 2:45.02 44.91

7. GIL - RIVERA BARBEITO, Hugo 15 FOGAR 2:46.48 10,00
50m: 36.22 36.22 100m: 1:16.90 40.68 150m: 2:01.21 44.31 200m: 2:46.48 45.27

8. GUITIAN LOPEZ, Iago 14 FOGAR 2:48.21 9,00
50m: 35.49 35.49 100m: 1:17.41 41.92 150m: 2:01.87 44.46 200m: 2:48.21 46.34

9. CHAO OLIVEIRA, Jonathan 14 PORTAMIÑA 3:00.40 -
50m: 39.90 39.90 100m: 1:26.39 46.49 150m: 2:14.56 48.17 200m: 3:00.40 45.84

10. ESPERÓN BESADA, Felix 14 PONTEAREAS 3:01.14 -
50m: 38.38 38.38 100m: 1:23.02 44.64 150m: 2:11.28 48.26 200m: 3:01.14 49.86

DSQ SALGADO POUSO, Jorge 15 RIVEIRA -
Viraxe irregular

DSQ ZAMBRANO QUINTANA, Miguel Alejandro14 PORTAMIÑA -
Viraxe irregular

DSQ FERNÁNDEZ RAFALES, Mario 15 N. FERROL -
Viraxe irregular
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Cto. Galego de Natación Infantil de Verán
Pontevedra | Rías do Sur | P50 Elec., 29 - 30/6/2024

1 - Sábado, 29 de Junio de 2024 29/06/2024 - 10:30

Prueba 7 Fem., 200m Mariposa Infantil Femenino
29/06/2024 Resultados
MMG 15 2:17.83 , OTERO FERNÁNDEZ, PAULA CNLICEO 16/03/2019
MMG 14 2:20.54 , OTERO FERNÁNDEZ, PAULA CNLICEO 26/07/2018

Clasificación Edad Tiempo INFA

Infantil Femenino

1. CANALDA RAMOS, Laura 15 CORUÑA 2:34.62 19,00
50m: 33.42 33.42 100m: 1:11.76 38.34 150m: 1:52.34 40.58 200m: 2:34.62 42.28

2. LOPEZ FERNANDEZ, Aitana 15 PORTAMIÑA 2:36.67 16,00
50m: 33.98 33.98 100m: 1:13.14 39.16 150m: 1:54.60 41.46 200m: 2:36.67 42.07

3. IBAÑEZ JIMENO, Paula 15 RIVEIRA 2:41.76 14,00
50m: 34.81 34.81 100m: 1:15.22 40.41 150m: 1:58.37 43.15 200m: 2:41.76 43.39

4. BLANCO LAGE, Aitana 15 PONTEAREAS 2:44.34 13,00
50m: 35.69 35.69 100m: 1:16.68 40.99 150m: 2:00.50 43.82 200m: 2:44.34 43.84

5. GARCIA FEIJOO, Vera 14 PAB. OURENSE 2:45.99 12,00
50m: 34.72 34.72 100m: 1:14.68 39.96 150m: 1:57.78 43.10 200m: 2:45.99 48.21

6. SOUTO GOMEZ, Claudia 14 FLUV. LUGO 2:54.25 11,00
50m: 36.99 36.99 100m: 1:19.48 42.49 150m: 2:05.03 45.55 200m: 2:54.25 49.22

7. LOPEZ ALVAREZ, Paula 15 RIAS BAIXAS 2:54.76 10,00
50m: 38.44 38.44 100m: 1:22.00 43.56 150m: 2:07.89 45.89 200m: 2:54.76 46.87
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Cto. Galego de Natación Infantil de Verán
Pontevedra | Rías do Sur | P50 Elec., 29 - 30/6/2024

1 - Sábado, 29 de Junio de 2024 29/06/2024 - 10:30

Prueba 8 Masc., 1500m Libre Infantil Masculino
29/06/2024 Resultados
MMG 15 16:19.42 , TOME SANLES, MANUEL RIVEIRA 24/07/2014
MMG 14 16:48.52 , CABANA DEL AMO, PABLO NPONTEA 19/07/2018

Clasificación Edad Tiempo INFA

Infantil Masculino

1. LOPEZ TURIÑO, Hugo 15 LICEO 17:11.72 19,00
50m: 30.60 30.60 450m: 5:06.31 34.58 850m: 9:43.06 34.41 1250m: 14:20.48 34.34

100m: 1:04.49 33.89 500m: 5:40.56 34.25 900m: 10:17.87 34.81 1300m: 14:55.31 34.83
150m: 1:39.37 34.88 550m: 6:15.13 34.57 950m: 10:52.46 34.59 1350m: 15:30.15 34.84
200m: 2:14.33 34.96 600m: 6:49.67 34.54 1000m: 11:27.15 34.69 1400m: 16:04.97 34.82
250m: 2:48.76 34.43 650m: 7:24.48 34.81 1050m: 12:01.74 34.59 1450m: 16:38.75 33.78
300m: 3:23.01 34.25 700m: 7:59.42 34.94 1100m: 12:36.64 34.90 1500m: 17:11.72 32.97
350m: 3:57.28 34.27 750m: 8:34.12 34.70 1150m: 13:11.13 34.49
400m: 4:31.73 34.45 800m: 9:08.65 34.53 1200m: 13:46.14 35.01

2. PENAS CAYADO, Fernando 15 CASINO 17:30.59 16,00
50m: 30.49 30.49 450m: 5:07.82 34.51 850m: 9:44.07 34.77 1250m: 14:27.29 36.66

100m: 1:04.72 34.23 500m: 5:42.85 35.03 900m: 10:18.56 34.49 1300m: 15:04.44 37.15
150m: 1:39.47 34.75 550m: 6:16.04 33.19 950m: 10:53.37 34.81 1350m: 15:40.92 36.48
200m: 2:14.81 35.34 600m: 6:50.62 34.58 1000m: 11:28.78 35.41 1400m: 16:18.16 37.24
250m: 2:49.71 34.90 650m: 7:25.10 34.48 1050m: 12:02.95 34.17 1450m: 16:54.63 36.47
300m: 3:24.24 34.53 700m: 8:00.02 34.92 1100m: 12:38.49 35.54 1500m: 17:30.59 35.96
350m: 3:58.52 34.28 750m: 8:34.58 34.56 1150m: 13:14.20 35.71
400m: 4:33.31 34.79 800m: 9:09.30 34.72 1200m: 13:50.63 36.43

3. SANCHEZ GONZALEZ, Samuel 15 RIAS BAIXAS 17:52.34 14,00
50m: 31.78 31.78 450m: 5:17.94 35.37 850m: 10:05.40 34.92 1250m: 14:53.02 36.01

100m: 1:06.62 34.84 500m: 5:53.94 36.00 900m: 10:41.41 36.01 1300m: 15:29.69 36.67
150m: 1:42.26 35.64 550m: 6:30.10 36.16 950m: 11:16.90 35.49 1350m: 16:05.51 35.82
200m: 2:18.30 36.04 600m: 7:06.28 36.18 1000m: 11:52.85 35.95 1400m: 16:41.91 36.40
250m: 2:53.82 35.52 650m: 7:42.19 35.91 1050m: 12:28.30 35.45 1450m: 17:17.51 35.60
300m: 3:30.07 36.25 700m: 8:18.53 36.34 1100m: 13:04.76 36.46 1500m: 17:52.34 34.83
350m: 4:06.19 36.12 750m: 8:54.36 35.83 1150m: 13:40.52 35.76
400m: 4:42.57 36.38 800m: 9:30.48 36.12 1200m: 14:17.01 36.49

4. ALVAREZ VAZQUEZ, Sergio 15 RIAS BAIXAS 17:58.22 13,00
50m: 31.79 31.79 400m: 4:42.14 35.83 850m: 11:21.58 1:49.12 1300m: 15:35.88 36.32

100m: 1:06.58 34.79 450m: 5:18.08 35.94 900m: 10:44.89 1350m: 16:11.87 35.99
150m: 1:41.71 35.13 500m: 5:54.34 36.26 1000m: 11:57.50 1:12.61 1400m: 16:48.40 36.53
200m: 2:17.61 35.90 550m: 6:30.98 36.64 1050m: 12:34.57 37.07 1450m: 17:24.38 35.98
250m: 2:53.52 35.91 600m: 7:07.16 36.18 1100m: 13:10.24 35.67 1500m: 17:58.22 33.84
300m: 3:29.47 35.95 700m: 8:19.72 1:12.56 1200m: 14:23.39 1:13.15
350m: 4:06.31 36.84 800m: 9:32.46 1:12.74 1250m: 14:59.56 36.17

5. LOPEZ VARELA, Anton 15 ARZUA 18:06.26 12,00
50m: 31.37 31.37 450m: 5:15.56 35.86 850m: 10:05.40 36.40 1250m: 15:00.91 37.25

100m: 1:06.18 34.81 500m: 5:51.90 36.34 900m: 10:42.03 36.63 1300m: 15:38.52 37.61
150m: 1:41.51 35.33 550m: 6:27.93 36.03 950m: 11:18.57 36.54 1350m: 16:15.94 37.42
200m: 2:17.09 35.58 600m: 7:04.12 36.19 1000m: 11:55.56 36.99 1400m: 16:53.14 37.20
250m: 2:52.32 35.23 650m: 7:40.04 35.92 1050m: 12:32.12 36.56 1450m: 17:30.42 37.28
300m: 3:28.01 35.69 700m: 8:16.28 36.24 1100m: 13:09.28 37.16 1500m: 18:06.26 35.84
350m: 4:03.52 35.51 750m: 8:52.56 36.28 1150m: 13:46.27 36.99
400m: 4:39.70 36.18 800m: 9:29.00 36.44 1200m: 14:23.66 37.39
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Cto. Galego de Natación Infantil de Verán
Pontevedra | Rías do Sur | P50 Elec., 29 - 30/6/2024

Prueba 8, Masc., 1500m Libre, Infantil Masculino

Clasificación Edad Tiempo INFA

6. BRAÑAS VILLAR, Alejandro José 14 N. FERROL 18:27.12 11,00
50m: 32.59 32.59 450m: 5:28.46 37.46 850m: 10:26.94 36.95 1250m: 15:25.48 37.28

100m: 1:08.58 35.99 500m: 6:05.90 37.44 900m: 11:04.29 37.35 1300m: 16:02.79 37.31
150m: 1:45.04 36.46 550m: 6:43.29 37.39 950m: 11:41.32 37.03 1350m: 16:39.70 36.91
200m: 2:21.93 36.89 600m: 7:20.65 37.36 1000m: 12:18.81 37.49 1400m: 17:16.70 37.00
250m: 2:59.18 37.25 650m: 7:57.83 37.18 1050m: 12:56.08 37.27 1450m: 17:53.12 36.42
300m: 3:36.38 37.20 700m: 8:35.58 37.75 1100m: 13:33.65 37.57 1500m: 18:27.12 34.00
350m: 4:13.77 37.39 750m: 9:12.68 37.10 1150m: 14:10.73 37.08
400m: 4:51.00 37.23 800m: 9:49.99 37.31 1200m: 14:48.20 37.47

7. SUAREZ MARTINEZ, Pedro 14 CASINO 18:40.23 10,00
50m: 32.12 32.12 450m: 5:26.45 37.98 850m: 10:33.22 38.64 1250m: 15:32.21 36.54

100m: 1:07.86 35.74 500m: 6:04.60 38.15 900m: 11:12.19 38.97 1300m: 16:10.52 38.31
150m: 1:45.70 37.84 550m: 6:42.81 38.21 950m: 11:50.98 38.79 1350m: 16:48.58 38.06
200m: 2:23.63 37.93 600m: 7:19.59 36.78 1000m: 12:30.17 39.19 1400m: 17:27.12 38.54
250m: 2:58.73 35.10 650m: 7:58.86 39.27 1050m: 13:04.34 34.17 1450m: 18:04.81 37.69
300m: 3:35.22 36.49 700m: 8:37.63 38.77 1100m: 13:42.17 37.83 1500m: 18:40.23 35.42
350m: 4:11.31 36.09 750m: 9:16.10 38.47 1150m: 14:20.86 38.69
400m: 4:48.47 37.16 800m: 9:54.58 38.48 1200m: 14:55.67 34.81

8. CASTRO FERNANDEZ, Julio 15 CID. SANTIAGO 18:55.58 9,00
50m: 33.21 33.21 450m: 5:38.30 38.67 850m: 10:41.17 38.66 1250m: 15:48.57 37.84

100m: 1:09.72 36.51 500m: 6:15.78 37.48 900m: 11:19.41 38.24 1300m: 16:26.07 37.50
150m: 1:47.50 37.78 550m: 6:53.23 37.45 950m: 11:58.08 38.67 1350m: 17:04.87 38.80
200m: 2:26.02 38.52 600m: 7:30.58 37.35 1000m: 12:36.65 38.57 1400m: 17:42.38 37.51
250m: 3:04.11 38.09 650m: 8:08.34 37.76 1050m: 13:15.54 38.89 1450m: 18:19.56 37.18
300m: 3:42.76 38.65 700m: 8:46.17 37.83 1100m: 13:54.63 39.09 1500m: 18:55.58 36.02
350m: 4:20.71 37.95 750m: 9:24.07 37.90 1150m: 14:32.25 37.62
400m: 4:59.63 38.92 800m: 10:02.51 38.44 1200m: 15:10.73 38.48

9. NUÑEZ SALINAS, Ricardo 14 FLUV. LUGO 18:59.97 8,00
50m: 33.36 33.36 450m: 5:34.15 38.31 850m: 10:40.20 38.27 1250m: 15:48.15 37.96

100m: 1:09.41 36.05 500m: 6:12.34 38.19 900m: 11:19.03 38.83 1300m: 16:26.22 38.07
150m: 1:46.89 37.48 550m: 6:51.22 38.88 950m: 11:57.04 38.01 1350m: 17:04.90 38.68
200m: 2:24.60 37.71 600m: 7:29.57 38.35 1000m: 12:35.67 38.63 1400m: 17:43.14 38.24
250m: 3:02.65 38.05 650m: 8:07.60 38.03 1050m: 13:14.88 39.21 1450m: 18:22.40 39.26
300m: 3:40.43 37.78 700m: 8:45.91 38.31 1100m: 13:53.57 38.69 1500m: 18:59.97 37.57
350m: 4:18.12 37.69 750m: 9:23.65 37.74 1150m: 14:31.63 38.06
400m: 4:55.84 37.72 800m: 10:01.93 38.28 1200m: 15:10.19 38.56

10. GAVIEIRO MONTERO, Sergio 15 PORTAMIÑA 19:06.13 7,00
50m: 33.74 33.74 450m: 5:37.36 37.89 850m: 10:43.79 38.54 1250m: 15:56.53 38.94

100m: 1:10.15 36.41 500m: 6:15.31 37.95 900m: 11:22.68 38.89 1300m: 16:35.59 39.06
150m: 1:48.13 37.98 550m: 6:53.64 38.33 950m: 12:01.34 38.66 1350m: 17:14.18 38.59
200m: 2:26.43 38.30 600m: 7:31.72 38.08 1000m: 12:40.60 39.26 1400m: 17:53.61 39.43
250m: 3:04.71 38.28 650m: 8:10.29 38.57 1050m: 13:20.16 39.56 1450m: 18:30.37 36.76
300m: 3:42.51 37.80 700m: 8:48.41 38.12 1100m: 13:59.13 38.97 1500m: 19:06.13 35.76
350m: 4:21.05 38.54 750m: 9:26.57 38.16 1150m: 14:38.39 39.26
400m: 4:59.47 38.42 800m: 10:05.25 38.68 1200m: 15:17.59 39.20
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Cto. Galego de Natación Infantil de Verán
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Prueba 8, Masc., 1500m Libre, Infantil Masculino

Clasificación Edad Tiempo INFA

11. LOPEZ CASTRO, Manuel 14 FOGAR 19:18.28 6,00
50m: 33.28 33.28 450m: 5:44.52 39.86 850m: 10:55.39 39.09 1250m: 16:05.81 38.24

100m: 1:10.71 37.43 500m: 6:23.94 39.42 900m: 11:34.35 38.96 1300m: 16:45.03 39.22
150m: 1:49.22 38.51 550m: 7:02.69 38.75 950m: 12:13.43 39.08 1350m: 17:23.62 38.59
200m: 2:28.07 38.85 600m: 7:41.10 38.41 1000m: 12:52.22 38.79 1400m: 18:02.42 38.80
250m: 3:07.29 39.22 650m: 8:20.18 39.08 1050m: 13:31.30 39.08 1450m: 18:41.04 38.62
300m: 3:46.82 39.53 700m: 8:59.24 39.06 1100m: 14:10.11 38.81 1500m: 19:18.28 37.24
350m: 4:25.99 39.17 750m: 9:37.60 38.36 1150m: 14:48.74 38.63
400m: 5:04.66 38.67 800m: 10:16.30 38.70 1200m: 15:27.57 38.83

12. RENDO REY, Andre 15 GALAICO 19:25.29 5,00
50m: 31.97 31.97 450m: 5:34.30 38.76 850m: 10:47.42 39.76 1250m: 16:07.07 39.95

100m: 1:07.53 35.56 500m: 6:13.19 38.89 900m: 11:26.80 39.38 1300m: 16:47.32 40.25
150m: 1:44.27 36.74 550m: 6:51.93 38.74 950m: 12:06.97 40.17 1350m: 17:27.33 40.01
200m: 2:22.11 37.84 600m: 7:30.68 38.75 1000m: 12:46.84 39.87 1400m: 18:07.49 40.16
250m: 3:00.55 38.44 650m: 8:09.77 39.09 1050m: 13:26.88 40.04 1450m: 18:47.34 39.85
300m: 3:38.99 38.44 700m: 8:48.99 39.22 1100m: 14:06.91 40.03 1500m: 19:25.29 37.95
350m: 4:17.34 38.35 750m: 9:28.17 39.18 1150m: 14:47.18 40.27
400m: 4:55.54 38.20 800m: 10:07.66 39.49 1200m: 15:27.12 39.94
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Cto. Galego de Natación Infantil de Verán
Pontevedra | Rías do Sur | P50 Elec., 29 - 30/6/2024

1 - Sábado, 29 de Junio de 2024 29/06/2024 - 10:30

Prueba 10 Fem., 4 x 200m Libre Infantil Femenino
29/06/2024 Resultados

Clasificación Tiempo INFA

1. PORTAMIÑA 1 PORTAMIÑA 9:07.00 38,00
LOPEZ FERNANDEZ, Aitana 15 32.23 36.23 37.96 37.20 2:23.62
LOPEZ-FREIRE FRANCIA, Celia 14 30.35 33.60 34.53 35.18 2:13.66
ILLAN LAMAS, Aroa 14 30.69 35.57 36.56 36.09 2:18.91
SANTAS VAZQUEZ, Laura 15 30.68 32.69 33.63 33.81 2:10.81

2. GALAICO 1 GALAICO 9:15.22 32,00
ROCHA GONZALEZ, Gisele 15 32.21 35.87 37.78 37.59 2:23.45
CASTRO CIDRAS, Alba 14 31.61 36.32 37.95 37.06 2:22.94
VIDAL RODRIGUEZ, Mara 14 30.52 35.32 36.59 36.36 2:18.79
BARROS DA SILVA, Sofia 15 29.19 32.59 34.32 33.94 2:10.04

3. PAB. OURENSE 1 PAB. OURENSE 9:23.00 28,00
GUERRA RODRIGUEZ, Zaida 14 31.89 35.21 35.90 35.54 2:18.54
ALVAREZ GARCIA, Mencia 14 31.91 35.28 36.74 36.33 2:20.26
SANCHEZ JUANE, Lucia 14 32.17 36.78 38.43 38.86 2:26.24
REQUEJO FERNANDEZ, Irene 14 29.97 35.02 36.04 36.93 2:17.96

4. RCN VIGO 1 RCN VIGO 9:33.76 26,00
FERNÁNDEZ LINARES, Arianna-Carolina 15 31.55 34.10 36.00 38.20 2:19.85
PAZOS IGLESIAS, Elisa 15 32.02 36.51 36.89 37.10 2:22.52
ALONSO NICOLAO, Candela 15 32.45 37.93 38.68 37.83 2:26.89
BAZ VIDEIRA, Paula 15 30.65 36.40 39.53 37.92 2:24.50

5. MARINA FERROL 1 MARINA FERROL 10:08.99 24,00
GARCIA RODRIGUEZ, Andrea 14 33.24 36.82 38.83 39.20 2:28.09
HERMIDA PEREIRA, Carmen 14 33.54 37.79 40.49 41.49 2:33.31
LOPEZ GOMEZ, Antia 15 34.25 39.21 41.52 41.83 2:36.81
CARRASCO DE CASTRO, Marina 14 33.31 38.82 40.34 38.31 2:30.78

6. CORUÑA 1 CORUÑA 10:12.09 -
CANALDA RAMOS, Laura 15 32.34 34.91 35.65 34.48 2:17.38
ARRUÑADA VAZQUEZ, Carmen 14 34.48 37.91 39.08 38.19 2:29.66
MENDEZ LOPEZ, Helena 14 35.51 40.03 42.24 39.73 2:37.51
BARREIRA PERMUY, Lucia 15 36.26 42.42 45.47 43.39 2:47.54

7. PONTEAREAS 1 PONTEAREAS 11:14.32 -
QUINTAS MELON, Maria 14 32.46 37.71 39.80 39.30 2:29.27
BLANCO LAGE, Aitana 15 32.05 36.42 38.47 38.95 2:25.89
ARCA ALONSO, Malen 15 38.10 43.49 42.73 43.28 2:47.60
ARTERO MORENZA, Mai 14 44.79 54.11 58.37 54.29 3:31.56
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Cto. Galego de Natación Infantil de Verán
Pontevedra | Rías do Sur | P50 Elec., 29 - 30/6/2024

2 - Sábado, 29 de Junio de 2024 29/06/2024 - 17:00

Prueba 11 Masc., 200m Libre Infantil Masculino
29/06/2024 - 17:00 Resultados
MMG 15 1:58.18 , TOME SANLES, MANUEL RIVEIRA 05/07/2014
MMG 14 2:01.37 , PASSARETTI PEREIRA, ALEJANDRO CIDSANTI 19/07/2012

Clasificación Edad Tiempo INFA

Infantil Masculino

1. QUIÑOY VEIGA, Alvaro 15 CID. SANTIAGO 2:07.78 19,00
50m: 29.55 29.55 100m: 1:02.01 32.46 150m: 1:34.79 32.78 200m: 2:07.78 32.99

2. SANCHEZ GONZALEZ, Samuel 15 RIAS BAIXAS 2:08.30 16,00
50m: 29.83 29.83 100m: 1:01.87 32.04 150m: 1:35.48 33.61 200m: 2:08.30 32.82

3. LOPEZ VARELA, Anton 15 ARZUA 2:08.92 14,00
50m: 29.44 29.44 100m: 1:02.55 33.11 150m: 1:36.26 33.71 200m: 2:08.92 32.66

4. PEREZ VIDAL, Dylan 15 PAB. OURENSE 2:10.16 13,00
50m: 29.22 29.22 100m: 1:02.40 33.18 150m: 1:36.37 33.97 200m: 2:10.16 33.79

5. LAVANDEIRA AMADO, Alvaro 15 FOGAR 2:10.27 12,00
50m: 29.41 29.41 100m: 1:02.80 33.39 150m: 1:37.34 34.54 200m: 2:10.27 32.93

6. MOREIRA REY, Luis 15 RIAS BAIXAS 2:11.52 11,00
50m: 29.97 29.97 100m: 1:03.22 33.25 150m: 1:38.14 34.92 200m: 2:11.52 33.38

7. GOMEZ RODRIGUEZ, Tomas 15 GALAICO 2:13.66 10,00
50m: 29.82 29.82 100m: 1:03.02 33.20 150m: 1:38.16 35.14 200m: 2:13.66 35.50

8. CHAMORRO LÓPEZ, Guzmán 15 RCN VIGO 2:14.79 9,00
50m: 30.38 30.38 100m: 1:05.02 34.64 150m: 1:40.00 34.98 200m: 2:14.79 34.79

9. RENDO REY, Andre 15 GALAICO 2:15.74 8,00
50m: 30.75 30.75 100m: 1:04.77 34.02 150m: 1:40.41 35.64 200m: 2:15.74 35.33

10. FERRERO FERNANDEZ, Fernando 15 PORTAMIÑA 2:16.34 7,00
50m: 31.08 31.08 100m: 1:05.61 34.53 150m: 1:41.11 35.50 200m: 2:16.34 35.23

11. SALGADO POUSO, Jorge 15 RIVEIRA 2:16.96 6,00
50m: 31.30 31.30 100m: 1:07.01 35.71 150m: 1:43.20 36.19 200m: 2:16.96 33.76

12. GIL - RIVERA BARBEITO, Hugo 15 FOGAR 2:18.45 5,00
50m: 32.00 32.00 100m: 1:08.18 36.18 150m: 1:44.42 36.24 200m: 2:18.45 34.03

13. LOPEZ CASTRO, Manuel 14 FOGAR 2:19.25 -
50m: 31.71 31.71 100m: 1:06.99 35.28 150m: 1:43.41 36.42 200m: 2:19.25 35.84

14. RODRIGUEZ DA SILVA, Bruno 14 PONTEAREAS 2:19.74 4,00
50m: 30.22 30.22 100m: 1:05.82 35.60 150m: 1:42.93 37.11 200m: 2:19.74 36.81

15. FUERTES GARCÍA, Javier 14 N. FERROL 2:20.17 3,00
50m: 32.61 32.61 100m: 1:08.60 35.99 150m: 1:45.73 37.13 200m: 2:20.17 34.44

16. PEREIRA MARTINEZ, Noel 14 MONFORTE 2:20.62 2,00
50m: 32.10 32.10 100m: 1:08.96 36.86 150m: 1:45.39 36.43 200m: 2:20.62 35.23

17. FERNANDEZ DIAZ, Sergio 14 FLUV. LUGO 2:23.39 1,00
50m: 31.86 31.86 100m: 1:07.71 35.85 150m: 1:45.66 37.95 200m: 2:23.39 37.73
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Cto. Galego de Natación Infantil de Verán
Pontevedra | Rías do Sur | P50 Elec., 29 - 30/6/2024

Prueba 11, Masc., 200m Libre, Infantil Masculino

Clasificación Edad Tiempo INFA

18. OTERO LAMAS, Alejandro 14 NT. NARON 2:24.80 -
50m: 33.03 33.03 100m: 1:08.73 35.70 150m: 1:46.60 37.87 200m: 2:24.80 38.20
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Cto. Galego de Natación Infantil de Verán
Pontevedra | Rías do Sur | P50 Elec., 29 - 30/6/2024

2 - Sábado, 29 de Junio de 2024 29/06/2024 - 17:00

Prueba 12 Fem., 50m Libre Infantil Femenino
29/06/2024 Resultados
MMG 15 27.32 , LEMOS FERNANDEZ, IRIA NPONTEA 21/07/2021
MMG 14 27.21 , OUVIÑA PICOS NADIUSKA SDBOIRO 14/03/2024

Clasificación Edad Tiempo INFA

Infantil Femenino

1. OUVIÑA PICOS, Nadiuska 14 BOIRO 27.40 19,00
2. LOPEZ-FREIRE FRANCIA, Celia 14 PORTAMIÑA 28.74 16,00
3. MARTINEZ GARCIA, Uxia 15 RIAS BAIXAS 29.12 14,00
4. BAZ VIDEIRA, Paula 15 RCN VIGO 29.22 13,00
5. PEREZ MARTINEZ, Sara 14 NT. NARON 29.77 12,00
6. MACÍAS FERNÁNDEZ, Miriam 15 ARTEIXO 29.78 11,00
7. LOPEZ GOMEZ, Antia 15 MARINA FERROL 29.98 10,00
8. ILLAN LAMAS, Aroa 14 PORTAMIÑA 30.00 9,00
9. CABALLERIA ALFONSO, Sara 15 GALAICO 30.42 8,00

10. GARCÍA ESPAÑA, Elena 15 BOIRO 30.72 7,00
11. SANCHEZ TIZON, Antia 15 PORTAMIÑA 30.84 -
12. ALONSO NICOLAO, Candela 15 RCN VIGO 30.91 6,00
13. GUIRADO AGRA, Sofia 15 CULLEREDO 31.12 5,00
14. GOMEZ REGUEIRO, Estela 14 PORTAMIÑA 31.37 -

LOSADA LUACES, Asuncion 15 PORTAMIÑA 31.37 -
16. PRIETO GARCIA, Lucia 14 PORTAMIÑA 31.39 -
17. BLANCO LAGE, Aitana 15 PONTEAREAS 31.54 4,00
18. SANCHEZ JUANE, Lucia 14 PAB. OURENSE 31.74 3,00
19. MUÑIZ RAMA, Marta 14 RIVEIRA 31.75 2,00
20. GONZALEZ LOSADA, Antia 15 MONFORTE 31.99 1,00
21. IBAÑEZ JIMENO, Paula 15 RIVEIRA 32.04 -
22. LOPEZ SUAREZ, Alda 14 ORDES 32.12 -
23. BARREIRA PERMUY, Lucia 15 CORUÑA 32.15 -
24. SANCHEZ SOTELO, Nagore 14 MOS 32.83 -
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Cto. Galego de Natación Infantil de Verán
Pontevedra | Rías do Sur | P50 Elec., 29 - 30/6/2024

2 - Sábado, 29 de Junio de 2024 29/06/2024 - 17:00

Prueba 13 Masc., 400m Estilos Infantil Masculino
29/06/2024 Resultados
MMG 15 4:41.58 , SOUTO VILAS, CARLOS CNLICEO 26/07/2018
MMG 14 4:50.19 , CABANA DEL AMO, PABLO NPONTEA 20/07/2018

Clasificación Edad Tiempo INFA

Infantil Masculino

1. PENAS CAYADO, Fernando 15 CASINO 4:58.95 19,00
50m: 31.56 31.56 150m: 1:46.51 38.42 250m: 3:09.15 44.43 350m: 4:26.61 32.77

100m: 1:08.09 36.53 200m: 2:24.72 38.21 300m: 3:53.84 44.69 400m: 4:58.95 32.34

2. LOPEZ TURIÑO, Hugo 15 LICEO 4:59.45 16,00
50m: 31.31 31.31 150m: 1:47.36 40.05 250m: 3:09.43 42.56 350m: 4:27.12 33.39

100m: 1:07.31 36.00 200m: 2:26.87 39.51 300m: 3:53.73 44.30 400m: 4:59.45 32.33

3. RODRIGUEZ RAÑA, Miguel 15 RIAS BAIXAS 5:09.46 14,00
50m: 35.46 35.46 150m: 1:55.38 39.40 250m: 3:19.36 45.55 350m: 4:37.05 33.11

100m: 1:15.98 40.52 200m: 2:33.81 38.43 300m: 4:03.94 44.58 400m: 5:09.46 32.41

4. GARCIA AROCHENA, Jacobo Javier 15 CORUÑA 5:10.28 13,00
50m: 32.83 32.83 150m: 1:49.20 38.92 250m: 3:14.12 47.10 350m: 4:37.30 36.60

100m: 1:10.28 37.45 200m: 2:27.02 37.82 300m: 4:00.70 46.58 400m: 5:10.28 32.98

5. FUENTEFRIA FERNANDEZ, Anxo 15 FOGAR 5:12.08 12,00
50m: 31.92 31.92 150m: 1:50.57 41.45 250m: 3:13.32 42.35 350m: 4:35.76 38.52

100m: 1:09.12 37.20 200m: 2:30.97 40.40 300m: 3:57.24 43.92 400m: 5:12.08 36.32

6. SANESTEBAN LÓPEZ, Teo 14 CEDEIRA 5:13.63 11,00
50m: 32.27 32.27 150m: 1:48.88 39.21 250m: 3:13.21 44.50 350m: 4:36.12 36.72

100m: 1:09.67 37.40 200m: 2:28.71 39.83 300m: 3:59.40 46.19 400m: 5:13.63 37.51

7. GUERRA SAAVEDRA, Uxio 14 CID. SANTIAGO 5:16.86 10,00
50m: 35.11 35.11 150m: 1:57.33 41.53 250m: 3:22.89 45.19 350m: 4:43.77 35.28

100m: 1:15.80 40.69 200m: 2:37.70 40.37 300m: 4:08.49 45.60 400m: 5:16.86 33.09

8. ALVAREZ VAZQUEZ, Sergio 15 RIAS BAIXAS 5:17.23 9,00
50m: 32.04 32.04 150m: 1:50.88 41.39 250m: 3:19.16 48.26 350m: 4:42.88 35.03

100m: 1:09.49 37.45 200m: 2:30.90 40.02 300m: 4:07.85 48.69 400m: 5:17.23 34.35

9. CARCEDO LOPEZ, Rodrigo 14 FLUV. LUGO 5:24.16 8,00
50m: 33.89 33.89 150m: 1:56.99 42.61 250m: 3:25.29 46.06 350m: 4:48.98 36.64

100m: 1:14.38 40.49 200m: 2:39.23 42.24 300m: 4:12.34 47.05 400m: 5:24.16 35.18

10. BRAÑAS VILLAR, Alejandro José 14 N. FERROL 5:29.89 7,00
50m: 35.35 35.35 150m: 2:00.33 44.54 250m: 3:30.98 48.02 350m: 4:55.68 37.48

100m: 1:15.79 40.44 200m: 2:42.96 42.63 300m: 4:18.20 47.22 400m: 5:29.89 34.21

11. ALONSO BECERRA, Tristan 14 FLUV. LUGO 5:30.28 6,00
50m: 35.46 35.46 150m: 2:00.61 44.32 250m: 3:31.35 47.57 350m: 4:56.53 36.43

100m: 1:16.29 40.83 200m: 2:43.78 43.17 300m: 4:20.10 48.75 400m: 5:30.28 33.75

12. GAVIEIRO MONTERO, Sergio 15 PORTAMIÑA 5:34.12 5,00
50m: 36.18 36.18 150m: 2:01.39 43.52 250m: 3:33.46 48.15 350m: 4:58.99 36.68

100m: 1:17.87 41.69 200m: 2:45.31 43.92 300m: 4:22.31 48.85 400m: 5:34.12 35.13



Splash Meet Manager, 11.79567 Registered to Galicia 30/06/2024 10:39 - Página 2

Cto. Galego de Natación Infantil de Verán
Pontevedra | Rías do Sur | P50 Elec., 29 - 30/6/2024

Prueba 13, Masc., 400m Estilos, Infantil Masculino

Clasificación Edad Tiempo INFA

13. NUÑEZ SALINAS, Ricardo 14 FLUV. LUGO 5:41.58 -
50m: 37.91 37.91 150m: 2:10.82 44.88 250m: 3:38.63 45.37 350m: 5:03.87 37.67

100m: 1:25.94 48.03 200m: 2:53.26 42.44 300m: 4:26.20 47.57 400m: 5:41.58 37.71

14. GUITIAN LOPEZ, Iago 14 FOGAR 5:44.20 4,00
50m: 38.15 38.15 150m: 2:06.36 45.01 250m: 3:37.90 48.36 350m: 5:06.86 39.97

100m: 1:21.35 43.20 200m: 2:49.54 43.18 300m: 4:26.89 48.99 400m: 5:44.20 37.34

15. ESPERÓN BESADA, Felix 14 PONTEAREAS 5:54.61 3,00
50m: 39.92 39.92 150m: 2:09.52 44.56 250m: 3:44.51 51.94 350m: 5:15.97 40.91

100m: 1:24.96 45.04 200m: 2:52.57 43.05 300m: 4:35.06 50.55 400m: 5:54.61 38.64

DSQ SUAREZ MARTINEZ, Pedro 14 CASINO -
Viraxe irregular
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Cto. Galego de Natación Infantil de Verán
Pontevedra | Rías do Sur | P50 Elec., 29 - 30/6/2024

2 - Sábado, 29 de Junio de 2024 29/06/2024 - 17:00

Prueba 14 Fem., 100m Braza Infantil Femenino
29/06/2024 Resultados
MMG 15 1:11.73 , CARBALLO GONZALEZ, SOFIA NPONTEA 21/07/2021
MMG 14 1:13.44 , CARBALLO GONZALEZ, SOFIA NPONTEA 19/12/2020

Clasificación Edad Tiempo INFA

Infantil Femenino

1. GUDÍN PÉREZ, Andrea 14 MONFORTE 1:15.47 19,00
50m: 35.20 35.20 100m: 1:15.47 40.27

2. PAZOS IGLESIAS, Elisa 15 RCN VIGO 1:20.85 16,00
50m: 37.53 37.53 100m: 1:20.85 43.32

3. CABANAS DEL RIO, Carla 15 CASINO 1:21.33 14,00
50m: 38.39 38.39 100m: 1:21.33 42.94

4. QUINTAS MELON, Maria 14 PONTEAREAS 1:21.38 13,00
50m: 37.31 37.31 100m: 1:21.38 44.07

5. GARCIA RODRIGUEZ, Andrea 14 MARINA FERROL 1:22.15 12,00
50m: 38.45 38.45 100m: 1:22.15 43.70

6. ROCHA GONZALEZ, Gisele 15 GALAICO 1:22.47 11,00
50m: 39.19 39.19 100m: 1:22.47 43.28

7. ALVAREZ GANDARA, Maria 14 PAB. OURENSE 1:23.68 10,00
50m: 38.93 38.93 100m: 1:23.68 44.75

8. ALVAREZ GARCIA, Mencia 14 PAB. OURENSE 1:24.47 9,00
50m: 40.80 40.80 100m: 1:24.47 43.67

9. SANTAS VAZQUEZ, Laura 15 PORTAMIÑA 1:25.29 8,00
50m: 40.89 40.89 100m: 1:25.29 44.40

10. LOPEZ FERNANDEZ, Aitana 15 PORTAMIÑA 1:25.61 7,00
50m: 40.82 40.82 100m: 1:25.61 44.79

11. RODRIGUEZ VIÑA, Valeria 15 FOGAR 1:27.63 -
50m: 41.41 41.41 100m: 1:27.63 46.22

12. HERMIDA PEREIRA, Carmen 14 MARINA FERROL 1:29.05 -
50m: 41.18 41.18 100m: 1:29.05 47.87

13. SANCHEZ GARCIA, Antia 14 FLUV. LUGO 1:29.24 -
50m: 41.39 41.39 100m: 1:29.24 47.85

14. RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, Carla 15 ARTEIXO 1:31.76 -
50m: 43.25 43.25 100m: 1:31.76 48.51
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Cto. Galego de Natación Infantil de Verán
Pontevedra | Rías do Sur | P50 Elec., 29 - 30/6/2024

2 - Sábado, 29 de Junio de 2024 29/06/2024 - 17:00

Prueba 15 Masc., 100m Braza Infantil Masculino
29/06/2024 Resultados
MMG 15 1:07.53 , ABASCAL GALLEGOS, JOAQUIN CMARINA 12/07/2001
MMG 14 1:09.70 , ABASCAL GALLEGOS, JOAQUIN CMARINA 07/07/2000

Clasificación Edad Tiempo INFA

Infantil Masculino

1. CARRIL FERNANDEZ, Nicolas 15 ARZUA 1:08.09 19,00
50m: 32.16 32.16 100m: 1:08.09 35.93

2. ASTIGARRABIA RODRIGUEZ, Nicolas 14 MARINA FERROL 1:10.92 16,00
50m: 33.89 33.89 100m: 1:10.92 37.03

3. FUENTEFRIA FERNANDEZ, Anxo 15 FOGAR 1:12.93 14,00
50m: 33.84 33.84 100m: 1:12.93 39.09

4. CASAL CANCELA, Carlos 14 FOGAR 1:13.06 13,00
50m: 34.96 34.96 100m: 1:13.06 38.10

5. GERVENO PRADA, Luis 15 CASINO 1:13.07 12,00
50m: 34.83 34.83 100m: 1:13.07 38.24

6. FERNANDEZ QUINTELA, Daniel 14 PAB. OURENSE 1:16.69 11,00
50m: 36.41 36.41 100m: 1:16.69 40.28

7. GOMEZ SAINZ-AJA, Marcelo 14 PAB. OURENSE 1:18.34 10,00
50m: 35.98 35.98 100m: 1:18.34 42.36

8. ROUCO ABUIN, Mateo 14 PORTAMIÑA 1:19.07 9,00
50m: 36.28 36.28 100m: 1:19.07 42.79

9. LAVANDEIRA AMADO, Alvaro 15 FOGAR 1:19.14 -
50m: 36.50 36.50 100m: 1:19.14 42.64

10. GOMEZ RODRIGUEZ, Tomas 15 GALAICO 1:19.62 8,00
50m: 37.26 37.26 100m: 1:19.62 42.36

11. NISTAL PALACIOS, Rafael 15 CASINO 1:20.10 7,00
50m: 37.46 37.46 100m: 1:20.10 42.64

12. RODRIGUES RODRIGUES, Gustavo 15 RIAS BAIXAS 1:20.13 6,00
50m: 37.58 37.58 100m: 1:20.13 42.55

13. CARCEDO LOPEZ, Rodrigo 14 FLUV. LUGO 1:23.31 5,00
50m: 39.72 39.72 100m: 1:23.31 43.59

14. FERRERO FERNANDEZ, Fernando 15 PORTAMIÑA 1:23.56 4,00
50m: 38.87 38.87 100m: 1:23.56 44.69

15. LORENZO RODRIGUEZ, Alejandro 14 FLUV. LUGO 1:24.01 3,00
50m: 40.80 40.80 100m: 1:24.01 43.21

16. FREIRE ALVAREZ, Ivan 15 LICEO 1:24.06 2,00
50m: 39.25 39.25 100m: 1:24.06 44.81

17. GALLEGO CID, Brais 14 MIRAFLORES 1:24.16 1,00
50m: 38.52 38.52 100m: 1:24.16 45.64
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Cto. Galego de Natación Infantil de Verán
Pontevedra | Rías do Sur | P50 Elec., 29 - 30/6/2024

Prueba 15, Masc., 100m Braza, Infantil Masculino

Clasificación Edad Tiempo INFA

18. FERNÁNDEZ RAFALES, Mario 15 N. FERROL 1:26.23 -
50m: 39.97 39.97 100m: 1:26.23 46.26

19. TKACHENKO, Kostiantyn 14 RIAS BAIXAS 1:27.53 -
50m: 41.39 41.39 100m: 1:27.53 46.14

20. PRADO FERNANDEZ, Mateo 14 GALAICO 1:28.46 -
50m: 41.28 41.28 100m: 1:28.46 47.18

21. LORENZO LÓPEZ, Tiago 14 NT. NARON 1:28.60 -
50m: 42.55 42.55 100m: 1:28.60 46.05
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Cto. Galego de Natación Infantil de Verán
Pontevedra | Rías do Sur | P50 Elec., 29 - 30/6/2024

2 - Sábado, 29 de Junio de 2024 29/06/2024 - 17:00

Prueba 16 Fem., 100m Espalda Infantil Femenino
29/06/2024 Resultados
MMG 15 1:04.98 , MARIN MARTINEZ, ROSALIA NCORUÑA 28/07/2019
MMG 14 1:06.63 , BORRAZAS RODRIGUEZ, NOA CULLERED 29/07/2022

Clasificación Edad Tiempo INFA

Infantil Femenino

1. GIL GARNACHO, Carlota 15 CASINO 1:09.73 19,00
50m: 34.20 34.20 100m: 1:09.73 35.53

2. REQUEJO FERNANDEZ, Irene 14 PAB. OURENSE 1:10.27 16,00
50m: 34.17 34.17 100m: 1:10.27 36.10

3. HERNÁNDEZ FIGUEROA, Ange Marie 15 N. FERROL 1:11.11 14,00
50m: 34.57 34.57 100m: 1:11.11 36.54

4. CARRASCO DE CASTRO, Marina 14 MARINA FERROL 1:13.46 13,00
50m: 35.33 35.33 100m: 1:13.46 38.13

5. MACÍAS FERNÁNDEZ, Miriam 15 ARTEIXO 1:13.79 12,00
50m: 36.59 36.59 100m: 1:13.79 37.20

6. VIDAL RODRIGUEZ, Mara 14 GALAICO 1:13.85 11,00
50m: 35.81 35.81 100m: 1:13.85 38.04

7. FERNÁNDEZ LINARES, Arianna-Carolina15 RCN VIGO 1:15.81 10,00
50m: 36.54 36.54 100m: 1:15.81 39.27

8. VIDAL RODRIGUEZ, Alba 15 GALAICO 1:16.58 9,00
50m: 37.31 37.31 100m: 1:16.58 39.27

9. GUIRADO AGRA, Sofia 15 CULLEREDO 1:17.11 8,00
50m: 37.48 37.48 100m: 1:17.11 39.63

10. LOPEZ ALVAREZ, Paula 15 RIAS BAIXAS 1:17.12 7,00
50m: 37.13 37.13 100m: 1:17.12 39.99

11. ARRUÑADA VAZQUEZ, Carmen 14 CORUÑA 1:18.74 6,00
50m: 38.33 38.33 100m: 1:18.74 40.41

12. LEDO ESCUDERO, Mara 15 MONFORTE 1:19.52 5,00
50m: 38.18 38.18 100m: 1:19.52 41.34

13. PRIETO GARCIA, Lucia 14 PORTAMIÑA 1:20.49 4,00
50m: 39.21 39.21 100m: 1:20.49 41.28

14. FERNANDES FERNANDEZ, Lara 14 PAB. OURENSE 1:20.71 3,00
50m: 39.48 39.48 100m: 1:20.71 41.23



Splash Meet Manager, 11.79567 Registered to Galicia 30/06/2024 10:38 - Página 1

Cto. Galego de Natación Infantil de Verán
Pontevedra | Rías do Sur | P50 Elec., 29 - 30/6/2024

2 - Sábado, 29 de Junio de 2024 29/06/2024 - 17:00

Prueba 17 Masc., 50m Espalda Infantil Masculino
29/06/2024 Resultados
MMG 15 27.90 , SUAREZ MARTINEZ, DIEGO CASINOC 23/07/2023
MMG 14 30.66 , FONTENLA LARA, RUBEN GALAICO 05/07/1998

Clasificación Edad Tiempo INFA

Infantil Masculino

1. LAZIEIEV NEMERSKIY, Aleksandr 15 ARZUA 29.94 19,00
2. FERNANDEZ GARCIA, Iago 15 PORTAMIÑA 30.25 16,00
3. MEIZOSO FERNANDEZ, Daniel 15 NT. NARON 30.53 14,00
4. GARCIA AROCHENA, Jacobo Javier 15 CORUÑA 30.80 13,00
5. EMILIAN BACAOANU, David Antonio 15 RIVEIRA 31.28 12,00
6. ORTEGA CRUZ, German 15 CASINO 31.93 11,00
7. MARIZ FERNANDEZ, Adrian 14 FLUV. LUGO 32.20 10,00
8. SEGUÍN FERNANDEZ, Gonzalo 14 MIRAFLORES 32.48 9,00
9. VIDAL ROSALES, Iago 15 RCN VIGO 32.51 8,00

10. CASTRO FERNANDEZ, Julio 15 CID. SANTIAGO 32.74 7,00
11. NACHER RODRIGUEZ, Alejandro 14 PAB. OURENSE 33.13 6,00
12. ÁLVAREZ MARTINEZ, Hugo 14 CODESAL 33.52 5,00
13. DIAZ DOMINGUEZ, Jose Manuel 15 ARTEIXO 33.60 4,00
14. FERNANDEZ RIVEIRA, Samuel 15 ORDES 33.92 3,00
15. ZAMBRANO QUINTANA, Miguel Alejandro14 PORTAMIÑA 34.30 2,00
16. SANGUIAO REGUEIRA, Felix 15 ARZUA 34.53 1,00
17. GARCIA FEIJOO, Daniel 14 PAB. OURENSE 35.37 -
18. RODRIGUEZ VAZQUEZ, Aron 15 FLUV. LUGO 36.31 -
19. PARDO PIÑEIRO, Manuel 14 FLUV. LUGO 36.40 -
20. COSTAL MARTINEZ, Xabier 14 GALAICO 36.66 -
21. PÉREZ ARJIZ, Marcos 14 MIRAFLORES 37.76 -

Baja PRATS MOREIRAS, Martin 15 MONFORTE -
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Cto. Galego de Natación Infantil de Verán
Pontevedra | Rías do Sur | P50 Elec., 29 - 30/6/2024

2 - Sábado, 29 de Junio de 2024 29/06/2024 - 17:00

Prueba 18 Fem., 1500m Libre Infantil Femenino
29/06/2024 Resultados
MMG 15 16:27.75 , VILAS VIDAL, MARIA RIVEIRA 20/08/2011
MMG 14 17:54.16 , OTERO FERNÁNDEZ, PAULA CNLICEO 24/02/2018

Clasificación Edad Tiempo INFA

Infantil Femenino

1. CANALDA RAMOS, Laura 15 CORUÑA 18:39.98 19,00
50m: 33.33 33.33 450m: 5:29.83 37.77 850m: 10:30.99 37.65 1250m: 15:33.17 37.99

100m: 1:09.28 35.95 500m: 6:07.48 37.65 900m: 11:08.58 37.59 1300m: 16:11.15 37.98
150m: 1:45.85 36.57 550m: 6:45.14 37.66 950m: 11:46.17 37.59 1350m: 16:49.20 38.05
200m: 2:22.65 36.80 600m: 7:22.61 37.47 1000m: 12:23.75 37.58 1400m: 17:27.11 37.91
250m: 2:59.90 37.25 650m: 8:00.43 37.82 1050m: 13:01.33 37.58 1450m: 18:04.62 37.51
300m: 3:37.10 37.20 700m: 8:38.01 37.58 1100m: 13:39.24 37.91 1500m: 18:39.98 35.36
350m: 4:14.56 37.46 750m: 9:15.80 37.79 1150m: 14:17.25 38.01
400m: 4:52.06 37.50 800m: 9:53.34 37.54 1200m: 14:55.18 37.93

2. GUERRA RODRIGUEZ, Zaida 14 PAB. OURENSE 18:55.93 16,00
50m: 34.08 34.08 450m: 5:34.48 37.58 850m: 10:39.02 37.80 1250m: 15:45.93 38.25

100m: 1:11.16 37.08 500m: 6:12.83 38.35 900m: 11:17.39 38.37 1300m: 16:24.65 38.72
150m: 1:48.34 37.18 550m: 6:50.26 37.43 950m: 11:55.37 37.98 1350m: 17:02.37 37.72
200m: 2:25.81 37.47 600m: 7:28.48 38.22 1000m: 12:33.68 38.31 1400m: 17:41.20 38.83
250m: 3:03.23 37.42 650m: 8:06.77 38.29 1050m: 13:12.26 38.58 1450m: 18:19.13 37.93
300m: 3:41.06 37.83 700m: 8:45.21 38.44 1100m: 13:50.86 38.60 1500m: 18:55.93 36.80
350m: 4:18.93 37.87 750m: 9:22.75 37.54 1150m: 14:28.77 37.91
400m: 4:56.90 37.97 800m: 10:01.22 38.47 1200m: 15:07.68 38.91

3. GONZALEZ GONZALEZ, Iara 15 RIAS BAIXAS 19:00.73 14,00
50m: 33.94 33.94 450m: 5:34.81 37.88 850m: 10:40.34 38.10 1250m: 15:50.04 38.09

100m: 1:10.07 36.13 500m: 6:13.02 38.21 900m: 11:18.90 38.56 1300m: 16:29.07 39.03
150m: 1:47.56 37.49 550m: 6:51.39 38.37 950m: 11:57.31 38.41 1350m: 17:07.14 38.07
200m: 2:25.40 37.84 600m: 7:29.45 38.06 1000m: 12:36.20 38.89 1400m: 17:45.80 38.66
250m: 3:03.36 37.96 650m: 8:07.45 38.00 1050m: 13:14.74 38.54 1450m: 18:23.56 37.76
300m: 3:41.15 37.79 700m: 8:45.96 38.51 1100m: 13:54.11 39.37 1500m: 19:00.73 37.17
350m: 4:19.08 37.93 750m: 9:23.98 38.02 1150m: 14:32.76 38.65
400m: 4:56.93 37.85 800m: 10:02.24 38.26 1200m: 15:11.95 39.19

4. GARCIA RODRIGUEZ, Andrea 14 MARINA FERROL 19:37.06 13,00
50m: 35.09 35.09 450m: 5:46.24 38.84 850m: 10:58.35 39.30 1250m: 16:18.65 39.86

100m: 1:13.05 37.96 500m: 6:25.39 39.15 900m: 11:39.27 40.92 1300m: 16:58.87 40.22
150m: 1:51.30 38.25 550m: 7:04.14 38.75 950m: 12:19.44 40.17 1350m: 17:38.89 40.02
200m: 2:30.76 39.46 600m: 7:43.16 39.02 1000m: 12:59.43 39.99 1400m: 18:18.83 39.94
250m: 3:09.71 38.95 650m: 8:21.44 38.28 1050m: 13:39.18 39.75 1450m: 18:58.12 39.29
300m: 3:48.99 39.28 700m: 9:00.53 39.09 1100m: 14:18.98 39.80 1500m: 19:37.06 38.94
350m: 4:28.03 39.04 750m: 9:39.33 38.80 1150m: 14:58.75 39.77
400m: 5:07.40 39.37 800m: 10:19.05 39.72 1200m: 15:38.79 40.04

5. CASTRO CIDRAS, Alba 14 GALAICO 19:55.33 12,00
50m: 33.82 33.82 400m: 5:05.68 39.00 750m: 9:42.59 40.32 1100m: 14:25.39 40.89

100m: 1:12.25 38.43 450m: 5:45.14 39.46 800m: 10:22.65 40.06 1150m: 15:06.55 41.16
150m: 1:50.40 38.15 500m: 6:24.43 39.29 850m: 11:03.17 40.52 1200m: 15:47.68 41.13
200m: 2:29.26 38.86 550m: 7:03.75 39.32 900m: 11:43.06 39.89 1300m: 17:10.67 1:22.99
250m: 3:08.31 39.05 600m: 7:43.46 39.71 950m: 12:23.70 40.64 1350m: 17:52.23 41.56
300m: 3:47.46 39.15 650m: 8:23.25 39.79 1000m: 13:04.24 40.54 1400m: 18:33.12 40.89
350m: 4:26.68 39.22 700m: 9:02.27 39.02 1050m: 13:44.50 40.26 1500m: 19:55.33 1:22.21
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2 - Sábado, 29 de Junio de 2024 29/06/2024 - 17:00

Prueba 20 Masc., 4 x 200m Libre Infantil Masculino
29/06/2024 Resultados

Clasificación Tiempo INFA

1. RIAS BAIXAS 1 RIAS BAIXAS 8:38.01 38,00
RODRIGUEZ RAÑA, Miguel 15 30.29 32.37 32.87 32.03 2:07.56
MOREIRA REY, Luis 15 30.41 34.03 34.53 34.14 2:13.11
SANCHEZ GONZALEZ, Samuel 15 29.59 32.85 33.19 32.79 2:08.42
ALVAREZ VAZQUEZ, Sergio 15 28.71 32.07 34.04 34.10 2:08.92

2. ARZUA 1 ARZUA 8:46.81 32,00
LOPEZ VARELA, Anton 15 29.72 33.09 34.11 33.68 2:10.60
SANGUIAO REGUEIRA, Felix 15 31.09 35.44 37.31 36.11 2:19.95
LAZIEIEV NEMERSKIY, Aleksandr 15 27.70 31.60 34.03 34.86 2:08.19
CARRIL FERNANDEZ, Nicolas 15 29.07 31.63 34.02 33.35 2:08.07

3. FOGAR 1 FOGAR 8:56.03 28,00
LAVANDEIRA AMADO, Alvaro 15 30.06 33.56 35.53 36.48 2:15.63
CASAL CANCELA, Carlos 14 29.96 33.07 33.24 32.89 2:09.16
LOPEZ CASTRO, Manuel 14 31.32 36.56 37.46 36.25 2:21.59
FUENTEFRIA FERNANDEZ, Anxo 15 29.36 32.58 33.79 33.92 2:09.65

4. CASINO 1 CASINO 8:59.28 26,00
GERVENO PRADA, Luis 15 31.10 34.69 36.37 35.37 2:17.53
NISTAL PALACIOS, Rafael 15 31.32 35.30 36.05 35.62 2:18.29
PENAS CAYADO, Fernando 15 29.14 32.92 33.36 33.54 2:08.96
SUAREZ MARTINEZ, Pedro 14 30.13 34.91 35.33 34.13 2:14.50

5. PAB. OURENSE 1 PAB. OURENSE 9:00.17 24,00
FERNANDEZ QUINTELA, Daniel 14 30.83 34.61 35.52 34.18 2:15.14
NACHER RODRIGUEZ, Alejandro 14 30.13 34.92 35.13 33.84 2:14.02
GONZALEZ BLANCO, Marco 14 32.61 35.75 36.75 36.37 2:21.48
PEREZ VIDAL, Dylan 15 28.78 32.89 33.96 33.90 2:09.53

6. PORTAMIÑA 1 PORTAMIÑA 9:08.34 22,00
FERNANDEZ GARCIA, Iago 15 29.61 32.90 34.26 34.62 2:11.39
FERRERO FERNANDEZ, Fernando 15 30.42 34.51 35.39 34.37 2:14.69
GAVIEIRO MONTERO, Sergio 15 31.42 35.57 36.45 35.56 2:19.00
ROUCO ABUIN, Mateo 14 31.59 36.02 37.77 37.88 2:23.26

7. RCN VIGO 1 RCN VIGO 9:11.39 20,00
VIDAL ROSALES, Iago 15 30.27 34.23 34.92 35.22 2:14.64
ÁLVAREZ RIVAS, Nicolás 15 30.99 35.98 37.01 36.86 2:20.84
OTERO CANEDA, Martín 15 29.82 35.57 37.92 36.91 2:20.22
CHAMORRO LÓPEZ, Guzmán 15 30.09 34.64 36.13 34.83 2:15.69

8. CID. SANTIAGO 1 CID. SANTIAGO 9:18.56 18,00
GUERRA SAAVEDRA, Uxio 14 30.60 32.65 32.91 33.24 2:09.40
ZAMBRANO DIAZ, Santiago Enrique 15 33.60 39.28 41.81 41.60 2:36.29
QUIÑOY VEIGA, Alvaro 15 29.77 33.08 34.22 34.24 2:11.31
CASTRO FERNANDEZ, Julio 15 32.14 35.98 36.96 36.48 2:21.56

9. GALAICO 1 GALAICO 9:22.12 16,00
GOMEZ RODRIGUEZ, Tomas 15 30.53 34.42 35.38 35.41 2:15.74
RENDO REY, Andre 15 30.64 33.99 35.73 34.99 2:15.35
CASTIÑEIRAS PUENTE, Anxo 15 31.41 36.02 39.73 39.21 2:26.37
VILLANUEVA FREIRE, Xesus 15 31.74 36.74 39.22 36.96 2:24.66
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Cto. Galego de Natación Infantil de Verán
Pontevedra | Rías do Sur | P50 Elec., 29 - 30/6/2024

Prueba 20, Masc., 4 x 200m Libre, Infantil Masculino

Clasificación Tiempo INFA

10. FLUV. LUGO 1 FLUV. LUGO 9:27.60 14,00
ALONSO BECERRA, Tristan 14 32.80 35.99 36.67 34.71 2:20.17
MARIZ FERNANDEZ, Adrian 14 31.77 35.92 35.88 35.00 2:18.57
NUÑEZ SALINAS, Ricardo 14 31.99 35.94 37.62 37.31 2:22.86
FERNANDEZ DIAZ, Sergio 14 32.43 36.87 38.68 38.02 2:26.00

11. NT. NARON 1 NT. NARON 9:37.73 -
MEIZOSO FERNANDEZ, Daniel 15 29.75 33.13 34.86 34.27 2:12.01
PIÑEIRO VAZQUEZ, Alvaro 14 32.42 36.84 37.67 36.96 2:23.89
CAMPOS PACIO, Javier 14 33.57 38.96 39.45 39.64 2:31.62
OTERO LAMAS, Alejandro 14 34.13 38.55 38.99 38.54 2:30.21

12. N. FERROL 1 N. FERROL 9:45.21 -
BRAÑAS VILLAR, Alejandro José 14 32.21 36.45 37.08 35.75 2:21.49
GUNDÍN LOUREDA, Daniel 14 34.25 38.94 38.62 38.27 2:30.08
FERNÁNDEZ RAFALES, Mario 15 34.23 36.91 38.57 36.86 2:26.57
FUERTES GARCÍA, Javier 14 33.50 37.74 39.04 36.79 2:27.07

13. PONTEAREAS 1 PONTEAREAS 10:11.58 -
FILGUEIRA GONZÁLEZ, Binh 14 36.90 42.36 41.15 39.16 2:39.57
ESPERÓN BESADA, Felix 14 35.50 40.10 38.49 37.52 2:31.61
RODRIGUEZ DA SILVA, Bruno 14 31.75 35.96 37.34 37.63 2:22.68
GAITÁN MONTE DE OCA, Gastón 14 35.86 40.99 40.33 40.54 2:37.72
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Cto. Galego de Natación Infantil de Verán
Pontevedra | Rías do Sur | P50 Elec., 29 - 30/6/2024

3 - Domingo, 30 de Junio de 2024 30/06/2024 - 10:00

Prueba 21 Masc., 100m Libre Infantil Masculino
30/06/2024 - 10:00 Resultados
MMG 15 53.73 , LEVCHENKO, NIKITA ARZUA 21/07/2023
MMG 14 55.56 , CAO HERMO BREIXO SDBOIRO 16/03/2024

Clasificación Edad Tiempo INFA

Infantil Masculino

1. CAO HERMO, Breixo 14 BOIRO 55.30 22,00 MMG
50m: 26.98 26.98 100m: 55.30 28.32

2. LOPEZ VARELA, Anton 15 ARZUA 58.03 16,00
50m: 27.90 27.90 100m: 58.03 30.13

3. GUERRA SAAVEDRA, Uxio 14 CID. SANTIAGO 58.42 14,00
50m: 28.66 28.66 100m: 58.42 29.76

4. QUIÑOY VEIGA, Alvaro 15 CID. SANTIAGO 58.48 13,00
50m: 28.15 28.15 100m: 58.48 30.33

5. MOREIRA REY, Luis 15 RIAS BAIXAS 58.51 12,00
50m: 28.04 28.04 100m: 58.51 30.47

6. PEREZ VIDAL, Dylan 15 PAB. OURENSE 59.22 11,00
50m: 28.61 28.61 100m: 59.22 30.61

7. LAVANDEIRA AMADO, Alvaro 15 FOGAR 1:00.92 10,00
50m: 29.00 29.00 100m: 1:00.92 31.92

8. RODRIGUEZ DA SILVA, Bruno 14 PONTEAREAS 1:01.28 9,00
50m: 28.83 28.83 100m: 1:01.28 32.45

9. ÁLVAREZ MARTINEZ, Hugo 14 CODESAL 1:01.51 8,00
50m: 28.49 28.49 100m: 1:01.51 33.02

10. SEGUÍN FERNANDEZ, Gonzalo 14 MIRAFLORES 1:01.68 7,00
50m: 29.08 29.08 100m: 1:01.68 32.60

11. SALGADO POUSO, Jorge 15 RIVEIRA 1:01.96 6,00
50m: 29.78 29.78 100m: 1:01.96 32.18

12. DOMINGUEZ HERMIDA, Lucas 15 MARINA FERROL 1:02.11 5,00
50m: 29.63 29.63 100m: 1:02.11 32.48

13. RIVEIRA POO, Luis 15 XOVE 1:02.31 4,00
50m: 29.55 29.55 100m: 1:02.31 32.76

14. CHAMORRO LÓPEZ, Guzmán 15 RCN VIGO 1:02.52 3,00
50m: 30.33 30.33 100m: 1:02.52 32.19

15. FERRERO FERNANDEZ, Fernando 15 PORTAMIÑA 1:02.63 2,00
50m: 30.04 30.04 100m: 1:02.63 32.59

16. LOPEZ CASTRO, Manuel 14 FOGAR 1:03.08 1,00
50m: 30.42 30.42 100m: 1:03.08 32.66

17. OTERO CANEDA, Martín 15 RCN VIGO 1:04.12 -
50m: 30.72 30.72 100m: 1:04.12 33.40



Splash Meet Manager, 11.79567 Registered to Galicia 30/06/2024 10:37 - Página 2

Cto. Galego de Natación Infantil de Verán
Pontevedra | Rías do Sur | P50 Elec., 29 - 30/6/2024

Prueba 21, Masc., 100m Libre, Infantil Masculino

Clasificación Edad Tiempo INFA

18. ÁLVAREZ RIVAS, Nicolás 15 RCN VIGO 1:04.49 -
50m: 30.56 30.56 100m: 1:04.49 33.93

19. ZAMBRANO DIAZ, Santiago Enrique 15 CID. SANTIAGO 1:04.61 -
50m: 30.85 30.85 100m: 1:04.61 33.76

20. PAZ BUGALLO, Roi 15 GALAICO 1:05.15 -
50m: 31.56 31.56 100m: 1:05.15 33.59

21. PIÑEIRO VAZQUEZ, Alvaro 14 NT. NARON 1:05.56 -
50m: 31.41 31.41 100m: 1:05.56 34.15

22. CASTIÑEIRAS PUENTE, Anxo 15 GALAICO 1:05.89 -
50m: 32.05 32.05 100m: 1:05.89 33.84

23. FERNANDEZ DIAZ, Sergio 14 FLUV. LUGO 1:06.12 -
50m: 31.40 31.40 100m: 1:06.12 34.72

24. RODRIGUEZ COLLADO, Miguel 14 MARINA FERROL 1:06.40 -
50m: 31.44 31.44 100m: 1:06.40 34.96

25. MONTERO DA CONCEIÇAO, Nicolás 14 RCN VIGO 1:08.06 -
50m: 32.82 32.82 100m: 1:08.06 35.24

26. RUBIO PARDO, Krisztofer 14 ARTEIXO 1:08.99 -
50m: 33.02 33.02 100m: 1:08.99 35.97

27. CAMPOS PACIO, Javier 14 NT. NARON 1:10.51 -
50m: 33.35 33.35 100m: 1:10.51 37.16

DSQ CAMPOS ÁLVAREZ, Guillermo 14 RCN VIGO -
Saída anticipada
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Cto. Galego de Natación Infantil de Verán
Pontevedra | Rías do Sur | P50 Elec., 29 - 30/6/2024

3 - Domingo, 30 de Junio de 2024 30/06/2024 - 10:00

Prueba 22 Fem., 400m Libre Infantil Femenino
30/06/2024 Resultados
MMG 15 4:17.98 , VILAS VIDAL, MARIA RIVEIRA 17/07/2011
MMG 14 4:22.42 , OTERO FERNÁNDEZ, PAULA CNLICEO 29/07/2018

Clasificación Edad Tiempo INFA

Infantil Femenino

1. BARROS DA SILVA, Sofia 15 GALAICO 4:32.14 19,00
50m: 30.89 30.89 150m: 1:38.18 34.04 250m: 2:46.77 34.43 350m: 3:56.91 35.25

100m: 1:04.14 33.25 200m: 2:12.34 34.16 300m: 3:21.66 34.89 400m: 4:32.14 35.23

2. SANTAS VAZQUEZ, Laura 15 PORTAMIÑA 4:38.26 16,00
50m: 32.05 32.05 150m: 1:40.73 34.65 250m: 2:51.37 35.25 350m: 4:03.04 35.81

100m: 1:06.08 34.03 200m: 2:16.12 35.39 300m: 3:27.23 35.86 400m: 4:38.26 35.22

3. INSUA REY, Carmela 15 FOGAR 4:45.62 14,00
50m: 32.80 32.80 150m: 1:43.78 36.08 250m: 2:56.70 36.39 350m: 4:10.16 36.49

100m: 1:07.70 34.90 200m: 2:20.31 36.53 300m: 3:33.67 36.97 400m: 4:45.62 35.46

4. CANALDA RAMOS, Laura 15 CORUÑA 4:49.32 13,00
50m: 32.33 32.33 150m: 1:45.07 36.96 250m: 3:00.39 37.84 350m: 4:15.53 37.49

100m: 1:08.11 35.78 200m: 2:22.55 37.48 300m: 3:38.04 37.65 400m: 4:49.32 33.79

5. GONZALEZ GONZALEZ, Iara 15 RIAS BAIXAS 4:49.62 12,00
50m: 32.59 32.59 150m: 1:44.52 36.18 250m: 2:58.90 37.18 350m: 4:13.95 37.49

100m: 1:08.34 35.75 200m: 2:21.72 37.20 300m: 3:36.46 37.56 400m: 4:49.62 35.67

6. CASTRO CIDRAS, Alba 14 GALAICO 4:50.63 11,00
50m: 33.53 33.53 150m: 1:46.99 36.69 250m: 3:02.08 37.51 350m: 4:16.25 36.42

100m: 1:10.30 36.77 200m: 2:24.57 37.58 300m: 3:39.83 37.75 400m: 4:50.63 34.38

7. MARTINEZ GARCIA, Uxia 15 RIAS BAIXAS 4:51.71 10,00
50m: 33.61 33.61 150m: 1:47.39 37.21 250m: 3:02.39 37.85 350m: 4:17.33 37.53

100m: 1:10.18 36.57 200m: 2:24.54 37.15 300m: 3:39.80 37.41 400m: 4:51.71 34.38

8. VIDAL RODRIGUEZ, Mara 14 GALAICO 4:52.18 -
50m: 33.30 33.30 150m: 1:47.01 37.13 250m: 3:02.21 37.71 350m: 4:16.83 36.93

100m: 1:09.88 36.58 200m: 2:24.50 37.49 300m: 3:39.90 37.69 400m: 4:52.18 35.35

9. GUERRA RODRIGUEZ, Zaida 14 PAB. OURENSE 4:52.42 9,00
50m: 32.38 32.38 150m: 1:45.96 37.05 250m: 3:01.42 37.71 350m: 4:17.01 37.90

100m: 1:08.91 36.53 200m: 2:23.71 37.75 300m: 3:39.11 37.69 400m: 4:52.42 35.41

10. ILLAN LAMAS, Aroa 14 PORTAMIÑA 4:53.19 8,00
50m: 33.16 33.16 150m: 1:45.40 36.61 250m: 3:00.55 38.03 350m: 4:16.55 38.04

100m: 1:08.79 35.63 200m: 2:22.52 37.12 300m: 3:38.51 37.96 400m: 4:53.19 36.64

11. FEAL DEVESA, Carlota 15 CULLEREDO 5:07.19 7,00
50m: 35.23 35.23 150m: 1:53.53 39.74 250m: 3:12.14 38.91 350m: 4:30.16 38.48

100m: 1:13.79 38.56 200m: 2:33.23 39.70 300m: 3:51.68 39.54 400m: 5:07.19 37.03

12. FIDALGO GOMEZ, Noela 15 PAB. OURENSE 5:07.36 6,00
50m: 34.25 34.25 150m: 1:51.13 38.65 250m: 3:09.72 39.48 350m: 4:28.91 39.72

100m: 1:12.48 38.23 200m: 2:30.24 39.11 300m: 3:49.19 39.47 400m: 5:07.36 38.45
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Cto. Galego de Natación Infantil de Verán
Pontevedra | Rías do Sur | P50 Elec., 29 - 30/6/2024

Prueba 22, Fem., 400m Libre, Infantil Femenino

Clasificación Edad Tiempo INFA

13. SOUTO GOMEZ, Claudia 14 FLUV. LUGO 5:07.66 5,00
50m: 35.79 35.79 150m: 1:53.81 38.81 250m: 3:12.11 38.72 350m: 4:30.23 38.88

100m: 1:15.00 39.21 200m: 2:33.39 39.58 300m: 3:51.35 39.24 400m: 5:07.66 37.43

14. PARDO CORTEZ, Sara 14 PORTAMIÑA 5:14.67 -
50m: 34.65 34.65 150m: 1:52.52 38.94 250m: 3:13.30 39.93 350m: 4:34.52 40.10

100m: 1:13.58 38.93 200m: 2:33.37 40.85 300m: 3:54.42 41.12 400m: 5:14.67 40.15

15. MEILAN GEGUNDEZ, Adriana 14 PORTAMIÑA 5:22.05 -
50m: 36.02 36.02 150m: 1:58.79 42.27 250m: 3:21.55 41.81 350m: 4:43.26 40.98

100m: 1:16.52 40.50 200m: 2:39.74 40.95 300m: 4:02.28 40.73 400m: 5:22.05 38.79

16. PÉREZ TENREIRO, Alba 15 N. FERROL 5:22.67 -
50m: 36.40 36.40 150m: 1:57.11 41.04 250m: 3:19.36 41.26 350m: 4:42.08 41.43

100m: 1:16.07 39.67 200m: 2:38.10 40.99 300m: 4:00.65 41.29 400m: 5:22.67 40.59

17. MENDEZ LOPEZ, Helena 14 CORUÑA 5:22.85 4,00
50m: 35.77 35.77 150m: 1:56.55 41.08 250m: 3:20.54 42.52 350m: 4:45.27 42.74

100m: 1:15.47 39.70 200m: 2:38.02 41.47 300m: 4:02.53 41.99 400m: 5:22.85 37.58

18. FERNANDEZ LOPEZ, Jara 14 PORTAMIÑA 5:26.43 -
50m: 36.41 36.41 150m: 1:58.90 41.43 250m: 3:22.69 41.60 350m: 4:46.61 42.24

100m: 1:17.47 41.06 200m: 2:41.09 42.19 300m: 4:04.37 41.68 400m: 5:26.43 39.82

Baja PEREZ FIGUEROA, Sabela 14 CORUÑA -
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Cto. Galego de Natación Infantil de Verán
Pontevedra | Rías do Sur | P50 Elec., 29 - 30/6/2024

3 - Domingo, 30 de Junio de 2024 30/06/2024 - 10:00

Prueba 23 Masc., 200m Braza Infantil Masculino
30/06/2024 Resultados
MMG 15 2:27.43 , ABASCAL GALLEGOS, JOAQUIN CMARINA 14/07/2001
MMG 14 2:32.98 , LEIRO ALVAREZ, LUIS RCNVIGO 30/06/2004

Clasificación Edad Tiempo INFA

Infantil Masculino

1. FUENTEFRIA FERNANDEZ, Anxo 15 FOGAR 2:31.34 19,00
50m: 34.41 34.41 100m: 1:11.92 37.51 150m: 1:51.02 39.10 200m: 2:31.34 40.32

2. CASAL CANCELA, Carlos 14 FOGAR 2:36.94 16,00
50m: 35.32 35.32 100m: 1:15.14 39.82 150m: 1:55.58 40.44 200m: 2:36.94 41.36

3. ASTIGARRABIA RODRIGUEZ, Nicolas 14 MARINA FERROL 2:38.29 14,00
50m: 35.79 35.79 100m: 1:16.76 40.97 150m: 1:57.94 41.18 200m: 2:38.29 40.35

4. CARRIL FERNANDEZ, Nicolas 15 ARZUA 2:40.27 13,00
50m: 35.04 35.04 100m: 1:15.87 40.83 150m: 1:57.96 42.09 200m: 2:40.27 42.31

5. GERVENO PRADA, Luis 15 CASINO 2:40.32 12,00
50m: 36.48 36.48 100m: 1:17.76 41.28 150m: 1:58.98 41.22 200m: 2:40.32 41.34

6. GOMEZ SAINZ-AJA, Marcelo 14 PAB. OURENSE 2:53.71 11,00
50m: 37.78 37.78 100m: 1:22.83 45.05 150m: 2:08.32 45.49 200m: 2:53.71 45.39

7. CARCEDO LOPEZ, Rodrigo 14 FLUV. LUGO 2:53.89 10,00
50m: 39.07 39.07 100m: 1:23.40 44.33 150m: 2:09.54 46.14 200m: 2:53.89 44.35

8. NISTAL PALACIOS, Rafael 15 CASINO 2:55.08 9,00
50m: 40.20 40.20 100m: 1:25.28 45.08 150m: 2:10.47 45.19 200m: 2:55.08 44.61

9. ROUCO ABUIN, Mateo 14 PORTAMIÑA 2:59.62 8,00
50m: 39.68 39.68 100m: 1:25.62 45.94 150m: 2:12.84 47.22 200m: 2:59.62 46.78

10. NUÑEZ SALINAS, Ricardo 14 FLUV. LUGO 3:00.94 7,00
50m: 40.36 40.36 100m: 1:26.92 46.56 150m: 2:13.84 46.92 200m: 3:00.94 47.10

11. RODRIGUES RODRIGUES, Gustavo 15 RIAS BAIXAS 3:03.44 6,00
50m: 41.17 41.17 100m: 1:27.80 46.63 150m: 2:15.84 48.04 200m: 3:03.44 47.60

12. LORENZO RODRIGUEZ, Alejandro 14 FLUV. LUGO 3:06.76 -
50m: 42.70 42.70 100m: 1:30.11 47.41 150m: 2:18.75 48.64 200m: 3:06.76 48.01

13. TKACHENKO, Kostiantyn 14 RIAS BAIXAS 3:09.90 5,00
50m: 43.82 43.82 100m: 1:32.65 48.83 150m: 2:22.18 49.53 200m: 3:09.90 47.72

14. PRADO FERNANDEZ, Mateo 14 GALAICO 3:11.25 4,00
50m: 43.36 43.36 100m: 1:32.02 48.66 150m: 2:21.55 49.53 200m: 3:11.25 49.70

15. GALLEGO CID, Brais 14 MIRAFLORES 3:11.43 3,00
50m: 42.12 42.12 100m: 1:29.76 47.64 150m: 2:20.39 50.63 200m: 3:11.43 51.04

16. LORENZO LÓPEZ, Tiago 14 NT. NARON 3:12.46 2,00
50m: 45.06 45.06 100m: 1:34.46 49.40 150m: 2:24.92 50.46 200m: 3:12.46 47.54

17. PIÑEIRO VAZQUEZ, Alvaro 14 NT. NARON 3:15.01 1,00
50m: 43.33 43.33 100m: 1:33.47 50.14 150m: 2:24.60 51.13 200m: 3:15.01 50.41
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Cto. Galego de Natación Infantil de Verán
Pontevedra | Rías do Sur | P50 Elec., 29 - 30/6/2024

